

# Carlsen Family Invest ApS

C/O Nønne Holm Carlsen Sølystvej 57, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 43 66 99 31

## Årsrapport

**25. november 2022 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Thomas Carlsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 25. november 2022 - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Carlsen Family Invest ApS  
C/O Nønne Holm Carlsen Sølystvej 57  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 43 66 99 31  
Regnskabsår: 25. november - 31. december  
1. regnskabsår

**Direktion**

Nønne Holm Carlsen  
Thomas Carlsen

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Stagehøjvej 22  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt investering i øvrige finansielle produkter efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -13.795 Det ordinære resultat efter skat udgør -6.611

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	25/11 2022	- 31/12 2023
<b>Bruttotab</b>		<b>-13.795</b>
Andre finansielle indtægter	31.569	
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.385	
<b>Resultat før skat</b>		<b>-6.611</b>
Skat af årets resultat	0	
<b>Årets resultat</b>		<b>-6.611</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-6.611	
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-6.611</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2023
<u>Note</u>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende selskabsskat	910
Tilgodehavender i alt	<u>910</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	397.276
Værdipapirer i alt	<u>397.276</u>
Likvide beholdninger	<u>227.588</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>625.774</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>625.774</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2023
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-6.611
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>33.389</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	584.385
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	592.385
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>592.385</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>625.774</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. november 2022	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.611	-6.611
	<b>40.000</b>	<b>-6.611</b>	<b>33.389</b>

## Noter

---

25/11 2022  
- 31/12 2023

---

### 1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 2

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 24.385  
24.385

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>397.276</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>25.390</u>
